

**บัญชีกำหนดราคากลาง**

**องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝาย**

ประมาณราคา โครงการ ก่อสร้างเมรุ กว้าง 7.50 ม. ยาว 8.00 ม. สูง 0.90 ม. พร้อมเตกลาน คสล. หน้า 0.10 ม. ให้มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 500 ตร.ม.  
 ปริมาณงาน ก่อสร้างเมรุ กว้าง 7.50 ม. ยาว 8.00 ม. สูง 0.90 ม. พร้อมเตกลาน คสล. หน้า 0.10 ม. ให้มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 500 ตร.ม.

สถานที่ บ้านกลาง หมู่ที่ 6 ต.ทุ่งฝาย อ.เมือง จ.ลำปาง

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่ง อบต.ทุ่งฝาย เลขที่ 111/2559 ลงวันที่ 26 เมษายน 2559

ประมาณการเมื่อ 26 เมษายน 2559

| ลำดับ<br>ที่                       | รายการ                                | ปริมาณงาน |          | ค่าวัสดุของ          |                    | ค่าแรงงาน            |                    | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|------------------------------------|---------------------------------------|-----------|----------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------------------------------|----------|
|                                    |                                       | จำนวน     | หน่วย    | ราคาหน่วยละ<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) | ราคาหน่วยละ<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |                                      |          |
| 16                                 | ค่าแรงก่ออิฐทูนไฟ                     | 13.00     | ตร.ม.    | -                    | -                  | 130.00               | 1,690.00           |                                      |          |
| 17                                 | ท่อเหล็ก                              | 8.00      | ท่อน     | 1,300.00             | 10,400.00          | 200.00               | 12,000.00          |                                      |          |
| 18                                 | เหล็กฉากขนาด 40 x 40 x 4 มม. ยาว 6 ม. | 4.00      | ท่อน     | 420.00               | 1,680.00           | 60.00                | 1,920.00           |                                      |          |
| 19                                 | เหล็กแผ่น 1.20 x 2.40 x 3 มม.         | 1.00      | แผ่น     | 2,300.00             | 2,300.00           | 500.00               | 2,800.00           |                                      |          |
| 20                                 | ลวดเชื่อม                             | 2.00      | กิโลกรัม | 150.00               | 300.00             | -                    | 300.00             |                                      |          |
| 21                                 | ท่อใยหิน 6"                           | 1.00      | ท่อน     | 600.00               | 600.00             | -                    | 600.00             |                                      |          |
| 22                                 | ลวดผูกเหล็ก(เบอร์ 18)                 | 30.00     | กก.      | 34.11                | 1,023.30           | -                    | 1,023.30           |                                      |          |
| 23                                 | ตะปูคละขนาด                           | 10.00     | กก.      | 35.05                | 350.50             | 100.00               | 1,350.50           |                                      |          |
| 24                                 | สีทารองพื้น                           | 2.00      | แกลลอน   | 800.00               | 1,600.00           | 300.00               | 2,200.00           |                                      |          |
| 25                                 | สีน้ำพลาสติกภายนอก                    | 5.00      | แกลลอน   | 1,200.00             | 6,000.00           | 300.00               | 7,500.00           |                                      |          |
| 26                                 | ไม้แบบ                                | 38.00     | ตร.ม.    | 276.00               | 10,488.00          | 133.00               | 15,542.00          |                                      |          |
| <b>รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรง</b>    |                                       |           |          |                      |                    |                      |                    | <b>46,925.80</b>                     |          |
| <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด</b> |                                       |           |          |                      |                    |                      |                    | <b>224,208.78</b>                    |          |